
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00126544- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de asignación de funciones como Tutor Estudiantil al alumno de la Licenciatura en Composición Musical, Franco
Daniel Rivero, presentada por la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, y

CONSIDERANDO:

Que tras la renuncia de un beneficiario, el alumno Rivero continúa en el orden de mérito de la selección de Tutores
Estudiantiles, en el marco de becas provenientes del Fondo Estudiantil para la lnclusión y Permanencia (FEIP), cuyo dictamen
incorporado en EXP-UNC:0058018/2019, fuera aprobado mediante resolución RD Nº 671/2019.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º : Asignar beca del Fondo Estudiantil para la inclusión y Permanencia (FEIP ) para desempeñarse como de Tutor
Estudiantil al alumno de la Licenciatura en Composición Musical, Franco Daniel RIVERO, DNI Nº 38.034.711, desde el 1 de
mayo al 30 de junio de 2021.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles y al Área
Económica Financiera. Cumplido, remitir las actuaciones a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a los fines de notificar al
interesado y demás efectos.


	fecha: Viernes 23 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-162-E-UNC-DEC#FA
		2021-04-23T13:12:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T13:14:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T13:12:31-0300
	GDE UNC




